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WESTFALIA-AUTOMOTIVE OFFENTLIGGØR KØBSAFTALE  
 
Westfalia-Automotive Holding GmbH (Westfalia) offentliggjorde torsdag d. 25. august, at 
selskabet har indgået en endelig aftale om at blive overtaget af Horizon Global Corporation 
(NYSE: HZN), en af verdens førende producenter af træksystemer og udstyr. Transaktionen 
vil skabe et kombineret selskab, der vil være godt positioneret til at øge væksten på det 
globale marked ved at udnytte sin stærke portefølje af anhængertræk og træksystemer for at 
få adgang til nye markeder og kunder. 
 
"Denne aftale kombinerer to velrenommerede, globale markedsledere og innovatorer i 
design og produktion af træksystemer til bilindustrien udstyrsproducenter, forhandlere og 
eftermarkedets kunder, "siger Bernd Welzel, Chief Executive Officer, Westfalia-Automotive. 
"Vi takker DPE Deutsche Private Equity for deres engagement og er taknemmelige for deres 
værdifulde bidrag og støtte i de seneste år. Salget af Westfalia til Horizon er et godt resultat 
for vores virksomhed, medarbejdere, kunder og aktionærer. Vi er meget glade for at blive 
medlem af Horizon Global familien. Vores brands vil få en udvidet global rækkevidde og 
vores produkter bliver tilgængelige for en betydeligt større kundebase. Vi vil fortsætte med  
udviklingen af nye teknologier og produkter baseret på en global produktion." 
 
"Yderligere afspejler overtagelsen styrken af vores virksomhed og vores dygtige og 
engagerede medarbejdere, som Horizon fortsat vil bygge videre på, " fortsætter Welzel. "Vi 
har et verdensklasse team af medarbejdere og er overbeviste om en fremtidig succes for 
vores brands og produkter. Vi forventer, at opkøbet vil blive afsluttet i løbet af fjerde kvartal af 
2016, med forbehold for opfyldelse af sædvanlige betingelser." 
 
A. Mark Zeffiro, President og Chief Executive Officer hos Horizon Global, siger, "Vi er glade 
for at byde velkommen til hele Westfalias team til Horizon Global familien. Dette betydelige 
opkøb er en meget positiv erklæring om vores tillid til fremtiden i det nye sammenlagte 
selskab og dets udvidede portefølje af velrenommerede mærker og produkter." 
 
Om Westfalia-Automotive 
Med hovedkvarter i Rheda-Wiedenbruck, Tyskland er Westfalia-Automotive en af verdens 
førende producenter af anhængertræk, el-sæt og transport systemer til biler og lette 
erhvervskøretøjer med en international tilstedeværelse. Portefølgen dækker over mere end 
1.700 forskellige typer af anhængertræk til næsten alle bilmærker. Virksomheden har ca. 900 
medarbejdere. For mere information, besøg www.westfalia-automotive.com. 
 
Om Horizon Global 
Med hovedkvarter i Troy, Michigan er Horizon Global Corporation (NYSE: HZN) en 
førende producent og distributør af trækløsninger og andet udstyr til eftermarkedet og detail  
kunder på en global plan. Vores mission er i samarbejde med vores medarbejdere at udnytte 
fremadrettet teknologi til at udvikle og levere best-in-class produkter til vores kunder, og 
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realisere værdiskabelse for vores aktionærer. For mere information, besøg 
www.horizonglobal.com. 
 
Om DPE Deutsche Private Equity 
DPE Deutsche Private Equity GmbH (DPE) er et uafhængig tysk privat kapital 
investeringsselskab der investerer i små og mellemstore virksomheder (SMV) i Tyskland, 
Østrig og Schweiz. Siden grundlæggelsen i 2007 af Volker Hichert og Marc Thiery, DPE 
succesfuld lanceret to fonde med samlede aktiver på over 600 mio € og investeret i 18 
virksomheder og 30 opkøb. For mere information, besøg www.dpe.de. 
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